
 

Determinazione del Dirigente Area 2  n.28 dell’ 8 febbraio 2023                                                       Pag. 1 di 5 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 

n. 28 dell’8 febbraio 2023 

 

 

OGGETTO: ISCRIZIONE D’UFFICIO DELLA CANCELLAZIONE DI N. 157 DITTE INDIVIDUALI DELLA 

PROVINCIA DI MATERA CON IMPRENDITORE DECEDUTO E DI ARCHIVIAZIONE DEL PROCEDIMENTO DI 

CANCELLAZIONE DI N. 5 DITTE INDIVIDUALI. 

 

IL DIRIGENTE 

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE 

 

  RICHIAMATI: 

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, 

industria, artigianato e agricoltura” e s.m.i.; 

- l’art. 4 del D. Lgs. n 165/2001, in base al quale ai dirigenti spetta l’adozione degli atti e 

provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione 

verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi 

poteri di spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante 

“Rideterminazione delle circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di 

commercio, e determinazioni in materia di razionalizzazione delle sedi e del personale”, 

che istituisce la “Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura della 

Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII agosto 34 e sede secondaria in 

Matera alla Via Lucana 82; 

- lo Statuto della Camera di Commercio della Basilicata, approvato con deliberazione del 

Consiglio n. 8 del 17 dicembre 2018, come modificato con successive delibere consiliari 

n. 16 del 15 ottobre 2020 e n. 22 del 21 dicembre 2020; 

- la determinazione Presidenziale n. 2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo 

provvedimento della Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è 

stata nominata Conservatore del Registro delle Imprese della Camera di Commercio della 

Basilicata; 

- il “Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi”, approvato con 

deliberazione della Giunta n. 13 dell’11 gennaio 2019 e, in particolare, il titolo III recante 

la disciplina dell’organizzazione interna della Camera di commercio della Basilicata; 

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto 

all’individuazione definitiva delle Aree dirigenziali della Camera di Commercio della 

Basilicata; 

VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in 

qualità di Conservatore del Registro delle Imprese 



                   

 

 

Determinazione del Dirigente Area 2  n.28 dell’ 8 febbraio 2023                                                          Pag. 2 di 5 

 

CONSIDERATO CHE 

- l’art. 2 del D.P.R. 247/2004 prevede che si proceda alla cancellazione dell’impresa 

individuale quando l’ufficio del registro delle imprese accerta una delle quattro condizioni 

di seguito riportate: a) decesso dell'imprenditore; b) irreperibilità dell’imprenditore; c) 

mancato compimento di atti di gestione per 3 anni consecutivi; d) perdita di titoli 

autorizzativi o abilitanti all’esercizio dell’attività dichiarata; 

- la normativa sopra riportata prevede che l’ufficio del registro delle imprese che rilevi una 

delle circostanze indicate avvia il procedimento di cancellazione d’ufficio dell’impresa 

mediante invio di PEC o, in caso di mancanza di PEC, di lettera raccomandata con avviso 

di ricevimento all’imprenditore e che tale comunicazione va inviata alla residenza 

anagrafica dell’imprenditore e che i procedimenti di cancellazione vengono portati a 

conoscenza, contestualmente alla trasmissione delle comunicazioni di avvio del 

procedimento, mediante pubblicazione all’albo camerale online dell’avviso di avvio di tali 

procedimenti, comprensivo di un elenco dei procedimenti avviati; 

- la nota n.4 del 30/11/2021, il Conservatore del Registro Imprese della Camera di 

Commercio della Basilicata ha disposto le modalità di notifica degli atti e dei 

provvedimenti di cancellazione d’ufficio di imprese e società prive di domicilio digitale 

valido e attivo; 

- il comma 1 dell’art.40 del D.L. 16 luglio 2020 n.76, convertito nella Legge n.120/2020, 

indica che il provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal DPR 

n.247/2004 debba essere disposto con determinazione del Conservatore del registro delle 

imprese; 

- lo stesso art. 40 sopra indicato al comma 6 prevede che “ogni determinazione del 

Conservatore del registro delle imprese è comunicata agli interessati entro 8 giorni dalla 

sua adozione” e al comma 7 che “contro la determinazione del Conservatore l’interessato 

può ricorrere entro 15 giorni dalla comunicazione, al giudice del registro delle imprese”; 

- al comma 8 dello stesso art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 è indicato che le 

determinazioni adottate dal Conservatore, non opposte, sono iscritte nel registro delle 

imprese con comunicazione unica d’ufficio al fine della trasmissione immediata 

all’Agenzia delle Entrate, all’INPS, all’INAIL ed agli altri enti collegati. 

RAVVISATA la necessità di procedere ad un costante aggiornamento dei dati pubblicati dal 

registro delle imprese, migliorando la qualità e la veridicità delle informazioni giuridiche ed 

economiche in esso contenute;  

VISTA la nota di cui al protocollo n. 0023333/U del 14/12/2022 con la quale l’Ufficio ha 

comunicato a n. 162 imprese individuali l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio dal 

registro delle imprese per decesso dell’imprenditore ai sensi della lettera a) del comma 1 dell’art. 2 

del D.P.R. 23 luglio 2004 n. 247; 

RILEVATO CHE 

- la comunicazione di avvio dei procedimenti d’ufficio, comprensiva dei relativi allegati, è 

stata eseguita mediante la pubblicazione all’Albo camerale on line, dal 14/12/2022 al 

28/01/2023, nonché in apposita sezione del sito  

(https://www.basilicata.camcom.it/registro-delle-imprese/cancellazione-d-uffcio-ditte 

https://www.basilicata.camcom.it/registro-delle-imprese/cancellazione-d-uffcio-ditte%20individuali-e-societa-di-pesone/preavviso-di-e-soc-di-persone


                   

 

 

Determinazione del Dirigente Area 2  n.28 dell’ 8 febbraio 2023                                                          Pag. 3 di 5 

 

individuali-e-societa-di-pesone/preavviso-di-e-soc-di-persone), ai sensi dell’art. 8 comma 

3 della legge n. 241/90; 

- nella comunicazione di cui al punto precedente è stato precisato che non si sarebbe 

proceduto alla cancellazione d’ufficio nel caso in cui l’impresa fosse risultata già cancellata 

per altri motivi diversi da quelli disciplinati dal D.P.R. 247/2004; 

- al termine del procedimento è risultato che: 

• l’impresa individuale “RUSSO IDA – REA MT 60560” ha proceduto alla 

cancellazione dal Registro Imprese con apposita istanza telematica; 

• n. 4 imprese individuali, iscritte all’albo delle imprese artigiane, sono ancora nei 

termini per la comunicazione della gerenza prevista dall’art.5, comma 4, della Legge 

8 agosto 1985, n° 443, e ss. modifiche (Legge Quadro per l’Artigianato); 

- è decorso il termine di quarantacinque giorni assegnato alle altre n. 157 imprese per 

regolarizzare la propria posizione e che ad oggi non risultano pervenuti istanze, 

chiarimenti o controdeduzioni di parte; 

ACCERTATI: 

- il rispetto dei tempi indicati dalla normativa vigente; 

- il rispetto delle procedure previste dall’art. 37 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76; 

VISTA l’istruttoria compiuta dall’Ufficio competente; 

RITENUTO necessario procedere 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di iscrivere d’ufficio la cancellazione dal Registro delle Imprese di n. 157 ditte individuali 

della provincia di Matera con imprenditore deceduto ai sensi della lettera a) del comma 1 

dell’art. 2 del D.P.R. 23 luglio 2004 n. 247. riportate nell'allegato “IMPRESE 

INDIVIDUALI – PROVINCIA DI MATERA”; 

2) di archiviare il procedimento di cancellazione delle seguenti n. 5 ditte individuali: 

PR

OV 

N. 

REA 

C.F. 

IMPRENDITOR

E DECEDUTO DENOMINAZIONE 

MOTIVO PER CUI SI 

PROCEDE 

ALL’ARCHIVIAZIONE 

MT 33035 

CTGFNC38L01F6

37V 

COTUGNO 

FRANCESCO 

Impresa artigiana 

MT 21125 

RBTVCN30L21L

477P 

EREDI DI RABITE 

VINCENZO 

Impresa artigiana 

MT 40854 

SNTLNN42T13L4

77E 

SANTAMARIA 

LUCIANO ANTONIO 

Impresa artigiana 

https://www.basilicata.camcom.it/registro-delle-imprese/cancellazione-d-uffcio-ditte%20individuali-e-societa-di-pesone/preavviso-di-e-soc-di-persone


                   

 

 

Determinazione del Dirigente Area 2  n.28 dell’ 8 febbraio 2023                                                          Pag. 4 di 5 

 

MT 29314 

TBTNGL41H30A

801O TUBITO ANGELO 

Impresa artigiana 

MT 60560 

RSSDIA42B58A8

01K RUSSO IDA 

Impresa cancellata su istanza 

di parte 

3) di comunicare il presente provvedimento, entro otto giorni dalla sua adozione, secondo le 

modalità stabilite con la Nota 4/2021 del sottoscritto Conservatore R.I.;  

4) che il presente provvedimento sia inserito nell’apposita sezione del sito “Cancellazione 

d'ufficio ditte individuali e società di persone”, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 21-bis 

della Legge n. 241/1990; 

5) di dare atto che, avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso al Giudice del 

Registro presso il Tribunale di Potenza entro 15 giorni dalla notifica del presente 

provvedimento mediante pubblicazione all’Albo camerale online; 

6) di procedere, successivamente al decorso del termine di 15 giorni dalla pubblicazione 

all’Albo camerale on line, all’iscrizione nel registro delle imprese delle cancellazioni ivi 

disposte, fatte salve le posizioni per le quali, nelle more dell’esecuzione del 

provvedimento, dovessero pervenire istanze di cancellazione di parte o comunicazioni di 

provvedimenti ostativi alla cancellazione. 

 

 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Il Responsabile del Servizio n.3 “Registro delle Imprese” 

Dr. Vincenzo D’Elicio 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

dell’AREA DIRIGENZIALE N. 2 

                                                            “Registro Imprese, Anagrafe e Regolazione del Mercato” 

               Avv. Caterina Famularo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   

 

 

Determinazione del Dirigente Area 2  n.28 dell’ 8 febbraio 2023                                                          Pag. 5 di 5 

 

 

 

 

 
 

Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 

marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis 

commi 4 bis, 4 ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in copia l’originale informatico 

sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata.  

L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con piena 

validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referto di pubblicazione 

Esposto all’Albo camerale on line dall’8  febbraio 2023 al 15 febbraio 2023. 



 

Allegato alla Determinazione del Dirigente Area 2  n. 28 dell’ 8 febbraio 2023                                               Pag. 1 di 4 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N.28 DELL’8 FEBBRAIO 2023 

 

IMPRESE INDIVIDUALI – PROVINCIA DI MATERA 

PROV. NUMERO REA C.F. IMPRENDITORE DECEDUTO DENOMINAZIONE 

MT 80114 MBRGPP41E01E147R AMBROSECCHIA GIUSEPPE 

MT 40621 NDRFNC42H27F052R ANDRISANI FRANCESCO PAOLO 

MT 55285 NDRNZP35T26F637J ANDRIULLI NUNZIO PAOLO 

MT 58545 NLLNNA34B53F923W ANELLI ANNA 

MT 90506 NTNFNC42M69E326O ANTONINO FRANCESCA 

MT 58743 PPAGTN36S29A801P APPIO GAETANO 

MT 54103 TTLGTN38L25E326C ATTILIO GAETANO 

MT 40223 PNTVCN35C16E205U AUTOSALONE PINTO VINCENZO 

MT 53461 CNTNTN33D09F637U AZ. AGRIC. SANTA CRISTINA DI CANTERINO ANTONIO 

MT 28247 PRGRCC41C14F052W BAR TAVOLA CALDA GELATERIA PASTICCERIA P.R. 

MT 60798 BRSLGU37T14I954A BARISANO LUIGI 

MT 60209 BTTNTN40S17A942M BATTAFARANO ANTONIO 

MT 32068 BLLNNZ42C25H765R BELLIZZI ANNUNZIATO MICHELE 

MT 65479 BNDNTN32S12G712M BENEDETTO ANTONIO 

MT 55786 BSCNCL30L03E326U BISACCIA NICOLA 

MT 65489 BNLLRD30H56H687A BONELLI LEONARDA 

MT 55767 BRRVCN24D02A801A BORRACCIA VINCENZO 

MT 55743 BRNRCC29E24H641R BRUNETTI ROCCO 

MT 55729 BRNLCU30M67A801K BRUNO LUCIA 

MT 55557 BCLGBT37A11H591Y BUCELLO GIAMBATTISTA 

MT 69614 BNFVCN41M17A662H BUONFIGLIO VINCENZO 

MT 73380 CLBNNT41B41A801X CALABRESE ANTONIETTA 

MT 68583 CLMVCN42R17I029M CALAMIELLO VINCENZO 

MT 87033 CLCGPP36L02E147O CALCIANO GIUSEPPE 

MT 11832 CLDVCN22E26H591U CALDARULO VINCENZO 

MT 27690 CPNGPP32H15F399Q CAPUANO GIUSEPPE 

MT 63783 CPTDNC37M02G712V CAPUTI DOMENICO 

MT 41877 CRBRCC38R13A801S CARBONE ROCCO 

MT 62424 CRLBNR31T05A801O CARELLA BERNARDO 

MT 53844 CRRTRS28R51E493A CARRETTA TERESA 

MT 29774 CTNNTN33A60F201I CATENAZZO ANTONIA 

MT 56069 CNTPQL42D23L418B CENTODUCATI PASQUALE 

MT 62042 CRLSRN36B60F399X CERULLI ESTERINA 

MT 30097 CHRBRN25P29C199G CHIARTANO BRUNO EMILIO MICHELE 

MT 55879 CHTBNN36B02F052Q CHITA BRUNO NICOLA NATO A MATERA IL 02\02\1936 

MT 85841 CNCSFN26A41A801Y CIANCIARUSO SERAFINA 

MT 61066 CRGGPP41A29C271F CIRIGLIANO GIUSEPPE 

MT 55899 CLCDNC32D28A017Y COLUCCI DOMENICO 

MT 55473 CLCVCN37L02A196D COLUCCI VINCENZO 

MT 61173 CRTSCH26M06F052W CORETTI EUSTACHIO 



                   

 
Allegato alla Determinazione del Dirigente Area 2  n. 28 dell’ 8 febbraio 2023                                               Pag. 2 di 4 

 

 

MT 79238 CRTFNC23S01F052V CORETTI FRANCESCO SAVERIO 

MT 17751 CSPDNC33M18A942Z COSPITO DOMENICO 

MT 61877 CTGFNC25A28F637I COTUGNO FRANCESCO 

MT 62313 CSCGPP33S13F052U CUSCIANNA GIUSEPPE 

MT 20229 DNZNTN27B17E036G DANUZZO ANTONIO 

MT 60423 DVAGRM36S05B157M DAVIA GEREMIA 

MT 60947 DBLFNC24P17E147Q DE BELLIS FRANCESCO 

MT 41436 DCRGPP28M01A055N DE CARO GIUSEPPE 

MT 55404 DMRDNT36P11C271W DE MARE DONATO 

MT 32374 DLEPTR34L01H888L D'ELIA PIETRO 

MT 56519 DFMRSO34T46I029T DEUFEMIA ROSA 

MT 36267 DBNGPP32S22G712F DI BENEDETTO GIUSEPPE 

MT 32078 DSNVNC35R04I330G DI SANTO VITO NICOLA 

MT 66173 DBRLNR31T51H591Q DIBERNARDI ELEONORA 

MT 23252 DNDMRT35B11H591E DONADIO UMBERTO 

MT 56800 DNGGVT38R22I059F D'ONGHIA GIANVITO 

MT 36007 DTOVCN42C16L418S DOTI VINCENZO 

MT 27364 PFNLNS10C23D547Y EPIFANIA ALFONSO 

MT 36000 FLCNTN39H06L477F FALCIGLIA ANTONIO 

MT 34462 FLCFNC36R05F052C FALCONE FRANCESCO PAOLO 

MT 17869 FVLNNI30D03A801P FAVALE NINO 

MT 83272 FRRDNC32A48E326U FERRARA DOMENICA 

MT 60388 FNMVCN38S04D643S FINAMORE VINCENZO 

MT 61425 FRTFMN28P53C888A FORTUNATO FILOMENA 

MT 63128 FRTPQL38L06F637U FORTUNATO PASQUALE 

MT 61360 FRNDNC34D08L477A FRANCOLINO DOMENICO 

MT 53646 GGLBRN39B59F052B GAGLIARDI BRUNA 

MT 37970 GLSFNC33L07E038T GALASSO FRANCESCO 

MT 33563 GLLMRA38R17A801G GALLITELLI MARIO 

MT 77645 GRFRVN42M59G037L GAROFALO ROSA VINCENZA 

MT 57278 GIOLSN41S02A801M GIOIA ALESSANDRO 

MT 25883 GRGGNE41A04G712W GIORGINI EUGENIO 

MT 24408 GRCMRA32T07F399J GRIECO MARIO 

MT 57393 GRCMRZ24A02F399J GRIECO MAURIZIO 

MT 25606 GRRLGU31P26E326M GURRADO LUIGI 

MT 69991 NNTPQL37L15E155D IANNETTI PASQUALE 

MT 57868 LSLTMS27P19F399E LA SALA TOMMASO 

MT 71096 LRAFPP33H19D128O LAURIA FILIPPO 

MT 26553 LNCCRL26B12E986E LENOCI CARLO 

MT 91877 LNZGNL25P62C351L LINZITTO GAETANA 

MT 82021 LCNNLR31T14F637C LOCANTORE ANGELO RAFFAELE 

MT 66656 LPRTMS35M11F052Z LOPERFIDO TOMMASO 

MT 72064 LSCLNE30M65A017V LOSCALZO ELENA 

MT 57925 LVCGNN29M21I954Q LOVECCHIO GIOVANNI NATO A STIGLIANO IL 21.08.1929 

MT 26860 LVTRFL39E17G712W LOVITO RAFFAELE SALVATORE 



                   

 
Allegato alla Determinazione del Dirigente Area 2  n. 28 dell’ 8 febbraio 2023                                               Pag. 3 di 4 

 

 

MT 40800 FRTPZL23E55G712B LP2 DIFFUSION MODA DI FORTE PORZIA LIDIA 

MT 32940 LMBQCS40A16L049O MAGLIFICIO 4 M DI LOMBARDO QUIRICO SANTE 

MT 58085 MLVPTR26H21F399B MALVASI PIETRO 

MT 55082 MLVMRG42L04I029R MALVASI AMBROGIO 

MT 61467 MLVMRZ24A31F399J MALVASI MAURIZIO 

MT 54768 MNCFNC28A06F637C MANICONE FRANCESCO 

MT 27672 MRTNNV42L17F052W MARTINO ANTONIO VINCENZO 

MT 27292 MRZMSS29T60L419V MARZO MARIA ASSUNTA 

MT 58466 MTRMRA34T70I954L MATARRESE MARIA NATA A STIGLIANO 30.12.1934 

MT 58034 MLENCL31B28D513Q MELE NICOLA 

MT 58045 MLFSVT28A10I954S MELFI SALVATORE 

MT 23028 MRLRCC38H09F052C MERLETTO ROCCO 

MT 81521 MNCNGL32H57L418H MINICHINO ANGELA 

MT 81389 MNTDNT33B02F052O MONTEMURRO DONATO 

MT 71494 MSCMDN32P08A801T MOSCHETTI MARIO DONATO 

MT 60175 NCLVDM33M19F052C NICOLETTI VITO DOMENICO 

MT 28533 NCLDNC40A50L524Y NOCELLA DOMENICA 

MT 25530 LVRNCN40P24D513H OLIVIERI INNOCENZO 

MT 60377 NRTMMD36P59G712Z ONORATI MARIA MADDALENA 

MT 38026 NRTVDM37C01E326I ONORATO VITO DOMENICO 

MT 15147 RLNFNC22H12A942W ORLANDO FRANCESCO 

MT 54341 RLNMTN32A23F399J ORLANDO MATTEO NINO 

MT 60270 PDLLSS38P17F052Z PADULA ALESSIO 

MT 58668 PLDGPP33L05H591X 
PALADINO GIUSEPPE NATO A ROTONDELLA (MT) IL 
05\07\1933 

MT 53902 PNTMHL40A01G712F PANETTA MICHELE 

MT 19683 PNAGDE35L20H888C PANIO EGIDIO 

MT 48545 PNATRM41E10G712C PANIO ETTORE AMBROGIO 

MT 77318 PLCNTN30E70F052V PAOLICELLI ANTONIA 

MT 58664 PLCTMS38D11F052J PAOLICELLI TOMMASO 

MT 61119 PRZFNC39B09D547O PARZIALE FRANCESCO 

MT 25053 PSTGBT25E18G712Y PASTORE GIAMBATTISTA 

MT 24638 PSTPZN27M52A263O PASTORE PORZIA ANNA 

MT 61212 PLLNTN30R13F201N PELLEGRINI ANTONIO 

MT 29740 PTRVCN39S12F399P PETROCELLI VINCENZO 

MT 80135 PTRPTR39M12A519V PETRUZZI PIETRO 

MT 27397 PTRGPP41R25E036G PIETRANTONIO GIUSEPPE 

MT 23807 PZZGPP36T21A801T PIZZOLLA GIUSEPPE 

MT 30705 PDLRLD35E23L477E POLIPLAST DI PADULA ARNALDO 

MT 60923 RDSFNC22T12G712C RADESCA FRANCESCO 

MT 27260 RMNFNC30C14G712O RAMUNDO FRANCESCO 

MT 53759 RCCNZV38A01F052A RICCARDI NUNZIO VINCENZO 

MT 22740 RFLMHL22L16A662G RIEFOLO MICHELE 

MT 24956 RZZGPP33S02A893M RIZZI GIUSEPPE 

MT 54082 RMNLND27D69G712T ROMANO IOLANDA DOMENICA 



                   

 
Allegato alla Determinazione del Dirigente Area 2  n. 28 dell’ 8 febbraio 2023                                               Pag. 4 di 4 

 

 

MT 76333 RMNMHL42P09A801E ROMANO MICHELE 

MT 59014 RBNFNC37A02F052O RUBINO   FRANCESCO PAOLO 

MT 62697 RBNNNZ30C64F052A RUBINO ANNUNZIATA 

MT 59012 RBNCMD32A01F052A RUBINO COSIMO DAMIANO 

MT 54643 SLRFPP32P01E213F SALERNO FILIPPO 

MT 67874 SNTSVT28T17L477T SANTAGATA SALVATORE 

MT 81151 SRCCRM34L59F052J SARCUNI CHIARA MARIA 

MT 18680 SCRNLN29R60G712G SCORZA GIUSEPPE DI SCORZA ANGIOLINA 

MT 62695 SREFNC39E06I157F SERIO FRANCESCO 

MT 78838 SLVGPP38E15E326T SILVESTRI GIUSEPPE 

MT 22041 SSTLRD38C22F399F SISTO LEONARDO 

MT 59649 SVLRNN18A50F201I SIVILIA ROSA ANNA CATERINA 

MT 63483 SPRNTN36H41L484Q SPIRI ANTONIA 

MT 80622 STSGPP37A28F637N STASI GIUSEPPE 

MT 61586 SRNNCL41H23A942O SURIANO NICOLA 

MT 22047 TGRCRL20L30L049V TAGARIELLO CARLO 

MT 82832 TRSNTN30A03F052K TARASCO ANTONIO 

MT 42730 TRTMDL26R63E147C TORTORELLI MADDALENA 

MT 72214 TCCMRA31H41F637G TUCCI MARIA 

MT 13444 RGUSVT29T20I029K URGO SALVATORE 

MT 59886 VLNNMR33H44I954Q VALENTINO ANNA MARIA 

MT 60853 VLNSVT30A18A131P VALENZANO SALVATORE 

MT 60402 VLLFNC33E24F637S VALLARELLI FRANCESCO 

MT 18735 VNNLGU27R03H501G VANNI LUIGI 

MT 66795 VTLGNN36T07H591P VITALE GIOVANNI 

MT 59995 VTLNTN36D02G712X VITELLI ANTONIO 

MT 54187 VTLVCN34B49G712H VITELLI VINCENZA MARIA ESTERINA 

MT 60903 VZZMRA33B55F052S VIZZIELLO MARIA 

 

 

 

 


		2023-02-08T09:03:00+0000
	D'ELICIO VINCENZO


		2023-02-08T09:31:27+0000
	FAMULARO CATERINA




